Electrak MD
不惧严苛工况的高功率密度智能电动推杆
关注我们
新品！现在还可提供CANopen CAN总线控制选项
2 www.thomsonlinear.com.cn
Electrak MD – 外形紧凑，性能卓越
先进的板载控制

22 www.thomsonlinear.com.cn
如何订购
订购代码
1 2 3 4 5 6 7 8 9
MD12 A025- 0300 XXX 2 N N S D
1. 型号和输入电压
MD12 = Electrak MD, 12 Vdc
MD24 = Electrak MD, 24 Vdc
2. 丝杠类型，动态负载能力
A025- = Acme梯形丝杠，250 N (56 lbs)
A050- = Acme梯形丝杠，500 N (112 lbs)
A100- = Acme梯形丝杠，1000 N (225 lbs)
A200- = Acme梯形丝杠，2000 N (450 lbs)
3. 订购行程 (1)
0050 = 50 mm
0100 = 100 mm
0150 = 150 mm
0200 = 200 mm
0250 = 250 mm
0300 = 300 mm
4. Electrak模块化控制系统选型
XXX = 内置行程末端限位开关
XXP = XXX + 模拟（电位计）位置输出
EXX = 电子监测套件
EXP = EXX + 模拟（电位计）位置输出
LXX = EXX + 低电平信号电机开关
LLX = LXX + 行程末端指示输出
LXP = LXX + 模拟（电位计）位置输出
LLP = LXP + 行程末端指示输出
CNO = EXX + J1939 CAN总线 + 开环速度控制
COO = EXX + CANopen总线 + 开环速度控制
5. 线束选项
1 = 0.3 m长电缆，带飞线
2 = 1 m长电缆，带飞线
6. 后部适配器选项
N = 10 mm引脚叉状十字孔
7. 前部适配器选项
N = 10 mm引脚叉状十字孔
8. 适配器方向
S = 标准
M = 90 ° 扭转
9. 连接器选项
D = 飞线
(1) 根据要求也可提供其他行程。请联系客服部门
订购须知提供了所有可选产品型号的快速概览。产品选型时应仔细考虑应用的
具体细节，包括负载、速度和控制选项要求以及应用环境和必需附件等。如
需了解其他技术资源和选项，请联系Thomson客服部门或访问www.thomsonlinear.
com/md。
23
Electrak MD
尺寸
尺寸 投影
mm [inch]
注意：图示所有适配器均为标准方向。
订购行程 (S)、总长度 (Ltot) 和缩回长度 (A) 关系
标准订购行程 (S) [mm] 50, 100, 150, 200, 250, 300
总长度 (Ltot) [mm] Ltot = A + 23.4
缩回长度 (A) [mm] A = S + 133.2
性能曲线图
负载 – 电流关系图负载 – 速度关系图
动态负载能力
250 N (56 lbs)
500 N (112 lbs)
1000 N (225 lbs)
2000 N (450 lbs)
注意！性能曲线图在21°C (70°F) 环境温度下得到。不同环境温度和电动推杆特性可能会造成数据略微差异。
速